UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1252

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público que, em relação à 10ª

Convocação da Lista de Espera, cuja Solicitação de Matrícula fora realizada nos dias

5 e 6 de outubro de 2017, foi deferida a Matrícula dos candidatos convocados,

conforme segue abaixo:

ENFERMAGEM BACHARELADO - INTEGRAL

AC - Ampla Concorrência

Inscrição
ENEM

Nome CPF
Modal.
Conc.

Class Sem Situação

161092085844
CINTIA CONSUELO DANTAS
MOTA

6160942565 AC 177º 2 DEFERIDA

V238 - Candidatos que tenham cursado todo o ensino médio e os últimos quatro anos do ensino
fundamental em escola pública e que se autodeclararam negros.

Inscrição
ENEM

Nome CPF
Modal.
Conc.

Class Sem Situação

161034115519 FELIPE SANTOS DA SILVA 6153717527 V239 82º 2 DEFERIDA

FILOSOFIA LICENCIATURA – VESPERTINO

V238 - Candidatos que tenham cursado todo o ensino médio e os últimos quatro anos do ensino
fundamental em escola pública e que se autodeclararam negros.

Inscrição
ENEM

Nome CPF
Modal.
Conc.

Class Sem Situação

161020409074
MARILIA GABRIELLA EMIDIO DOS
SANTOS

3785545576 V238 77º 2 DEFERIDA

Art. 2º - O segundo semestre letivo de 2017 teve

início no dia 14 de setembro, conforme Calendário Acadêmico 2017.

Art. 3º - Os candidatos com matrícula deferida

deverão comparecer nos respectivos Colegiados de Curso.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade,10 de outubro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO

REITORA